
附件1
怀化市“四上”企业目标清单
  单位：家  
	指标类型
	新增数
	净增数
	牵头

部门
	责任单位（以下均含各县市区人民政府）

	
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年
	
	

	规模工业
	135
	135
	135
	135
	100
	100
	100
	100
	市工业和信息化局
	市发展改革委、市水利局等

	批零业
	60
	42
	40
	40
	64
	20
	20
	20
	市商务局
	

	住餐业
	22
	20
	20
	20
	
	
	
	
	
	市文化旅游广电体育局等

	规模服务业
	46
	42
	42
	42
	15
	15
	15
	15
	市发展改革委
	市科技局、市住房城乡建设局、市交通运输局、市商务局、市文化旅游广电体育局、市卫健委、市水利局等

	建筑业
	6
	7
	7
	7
	4
	6
	6
	6
	市住房城乡建设局
	市交通运输局、市水利局、市国资委等

	房地产业
	15
	15
	5
	5
	3
	3
	3
	3
	市住房城乡建设局
	


- 14 -


